UBND XÃ MINH LONG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

     Số:        /CV-VP

Về việc thanh toán cá nhân qua tài khoản

    Minh Long, ngày       tháng 10  năm 2025

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước KV XV-PGD số 20

Đề nghị Kho bạc Nhà nước KV XV-PGD số 20 thanh toán vào tài khoản

thanh toán của đơn vị mở tại Ngân hàng thương mại (theo quy định tại khoản 2

Điều 1 Thông tư số 136/2018/TT-BTC ngày 28/12/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2017/TT-BTC ngày 15/02/2017 của Bộ

Tài chính quy định quản lý thu, chi bằng tiền mặt qua hệ thong KBNN) đối với các

khoản thanh toán cá nhân sau:

(Có danh sách kèm theo)

Văn phòng HĐND và UBND cam kết không sử dụng tài khoản thanh toán

của đơn vị mở tại Ngân hàng thương mại cho các mục đích khác và chịu trách

nhiệm về tính chính xác của đối tượng thụ hưởng về danh sách họ tên, số tài khoản

của các đối tượng thụ hưởng, số tiền kê trên Bảng thanh toán cho đối tượng thụ

hưởng; đồng thời chịu trách nhiệm ký hợp đồng với Ngân hàng thương mại và thực

hiện ủy quyền cho ngân hàng thương mại được trích nợ tài khoản thanh toán cùa

đơn vị để thực hiện chuyển tiền vào tài khoản của từng đối tượng thụ hưởng theo

Bảng thanh toán cho đối tượng thụ hưởng có xác nhận của Kho bạc Nhà nước ngay

khi nhận được tiền vào tài khoản của đơn vị.

Kho bạc Nhà nước KV XV-PGD số 20 phối hợp thực hiện/.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND xã (b/c);

- Lưu VP HĐND và UBND xã.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Súc

(Lưu ý: Giấy đê nghị chỉ gửi lần đâu và gửi khi có bô sung, điêu chỉnh).

		2025-10-28T17:19:31+0700

		2025-10-29T08:32:33+0700

		2025-10-29T08:32:34+0700

		2025-10-29T08:32:34+0700